

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна" Коригування
КІ230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-04
на МАФи
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 763,319 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,4568 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 45,680 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Лави, урни									
1	КБ10-39-1	Установлення віуличних МАФ (лави, урни та інш.)	100шт	0,22	<u>23935.74</u>	-	5266	2316	-	<u>123,0155</u>	<u>27,06</u>
					10528,90	-			-	-	-
2	& 550101-1-1	Урна для сміття (0,4х0,4х0,7)	шт	14	<u>850.00</u>	-	11900	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& 550101-1-2	Лава без спинки	шт	5	<u>1590.00</u>	-	7950	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& 550101-1-3	Контейнер з кришкою, оцінкований, ємністю 1,1м2	шт	3	<u>2190.00</u>	-	6570	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					31686	2316	-		<u>27,06</u>
		Разом устаткування, грн.					26420				-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1337				

		Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27757 5266 2950 2316 1342 3,25 486 6608				
		- - - - - - - - - - -									
		Всього по розділу 1					34364				
5	KP20-12-3	Розділ 2. Майданчик для сміттєзбірників Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т	1т	0,772	<u>10226,57</u> 6919,04	<u>2582,18</u> 465,27	7895	5341	<u>1993</u> 359	<u>63,8700</u> 3,7734	<u>49,31</u> 2,91
6 & 560103-1-1	варіант 2	Навіс для встановлення контейнерів для збирання твердих побутових відходів	шт	2	<u>23750,00</u> -	<u>-</u> -	47500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					55395	5341	<u>1993</u> 359		<u>49,31</u> 2,91
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47500 2404 49904 7895 561 5700 2878 6,27 938 10773				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- - - - - - - - - - -									
		Всього по розділу 2					60677				
		Розділ 3. Тіньові навіси дитячих									

майданчиків											
7	КБ10-82-1	Збирання навісу	100м2	0,8	<u>42793.28</u>	<u>6688.22</u>	34235	28884	<u>5351</u>	<u>396.1060</u>	<u>316.88</u>
					<u>36105,06</u>	<u>1814,66</u>			<u>1452</u>	<u>14,6108</u>	<u>11,69</u>
8 & 560103-1-1	Тіньовий навіс 10,0х4,0х2,7	шт		2	<u>293750.00</u>	<u>-</u>	587500	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							621735	28884	<u>5351</u>		<u>316.88</u>
Разом устаткування, грн.							587500		<u>1452</u>		<u>11,69</u>
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							29728				
Всього устаткування, грн.							617228				
Разом будівельні роботи, грн.							34235				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							30336				
Загальновиробничі витрати, грн.							16816				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							39,43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5904				
Всього будівельні роботи, грн.							51051				

Всього по розділу 3							668279				
Разом прямі витрати по кошторису							708816	36541	<u>7344</u>		<u>393,25</u>
Разом устаткування, грн.							661420		<u>1811</u>		<u>14,6</u>
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							33469				
Всього устаткування, грн.							694889				
Разом будівельні роботи, грн.							47396				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3511				
всього заробітна плата, грн.							38352				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Загальновиробничі витрати, грн.							21035				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							48,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7328				
Всього будівельні роботи, грн.							68431				

Всього по кошторису							763319				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							456,8				

		Кошторисна заробітна плата, грн.	45680				
--	--	---	--------------	--	--	--	--

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]